

様式第9号その1（第7条関係）

令和8年5月7日

箕面市議会議長 田中 真由美 様

会 派 名 箕面の未来をひらく会

経 理 責 任 者 桃山 悟

令和7年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり、

令和7年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 7 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 箕面の未来をひらく会

1 収 入

政務活動費 1,080,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
広 報 費	662,258	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	397,046	
合 計	1,059,304	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 20,696 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

令和 7 年度

会 派 名 箕面の未来をひらく会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
令和7年4月24日	1	交付金		円 450,000	円	円 450,000
令和7年4月30日	1	事務費	複合機リース料(4月分) 三菱HCビジネスリース(株)		18,150	431,850
令和7年5月7日	2	事務費	複合機リース料(5月分) 三菱HCビジネスリース(株)		18,150	413,700
令和7年5月13日	3	広報費	市政報告デザイン印刷 合同会社シユイコーポレーション		160,000	253,700
令和7年5月21日	4	事務費	複合機カウンター保守料金(4月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		7,552	246,148
令和7年6月9日	5	事務費	複合機リース料(6月分) 三菱HCビジネスリース(株)		18,150	227,998
令和7年6月11日	6	広報費	市政報告配布 公益社団法人箕面市シルバー人材センター		141,276	86,722
令和7年6月23日	7	事務費	複合機カウンター保守料金(5月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		4,427	82,295
令和7年7月7日	8	事務費	複合機リース料(7月分) 三菱HCビジネスリース(株)		18,150	64,145
令和7年7月22日	9	事務費	複合機カウンター保守料金(6月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		4,002	60,143

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

No. 2

令和 7 年度

会 派 名 箕面の未来をひらく会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和7年8月7日	10	事務費	複合機リース料(8月分) 三菱HCビジネス(株)		18,150	41,993
令和7年8月21日	11	事務費	複合機カウンター保守料金(7月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		3,300	38,693
令和7年9月1日	2	交付金		630,000		668,693
令和7年9月8日	12	事務費	複合機リース料(9月分) 三菱HCビジネス(株)		18,150	650,543
令和7年9月22日	13	事務費	複合機カウンター保守料金(8月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		3,399	647,144
令和7年9月29日	14	事務費	事務用品代 (株)田中文栄堂		5,077	642,067
令和7年10月7日	15	事務費	複合機リース料(10月分) 三菱HCビジネス(株)		18,150	623,917
令和7年10月21日	16	事務費	複合機カウンター保守料金(9月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		3,306	620,611
令和7年11月7日	17	事務費	複合機リース料(11月分) 三菱HCビジネス(株)		18,150	602,461
令和7年11月21日	18	事務費	複合機カウンター保守料金(10月分) キャンマンマーケティングジャパン(株)		5,031	597,430

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 7 年度

会 派 名 箕面の未来をひろく会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引/残額
				円	円	円
令和7年11月27日	19	事務費	事務用品代 (株)田中文栄堂		15,647	581,783
令和7年12月8日	20	事務費	複合機リース料(12月分) 三菱HCビジネスリース(株)		18,150	563,633
令和7年12月21日	21	事務費	事務用品代(ポータブルSSD,マウス) (株)ヤマダデンキ		31,001	532,632
令和7年12月22日	22	事務費	複合機カウンター保守料金(11月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		3,682	528,950
令和7年12月23日	23	事務費	事務用品代(マウス) (株)ヤマダデンキ		4,283	524,667
令和8年1月7日	24	事務費	複合機リース料(1月分) 三菱HCビジネスリース(株)		18,150	506,517
令和8年1月21日	25	事務費	複合機カウンター保守料金(12月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		3,841	502,676
令和8年2月9日	26	事務費	複合機リース料(2月分) 三菱HCビジネスリース(株)		18,150	484,526
令和8年2月24日	27	事務費	複合機カウンター保守料金(1月分) キャノンマーケティングジャパン(株)		5,014	479,512
令和8年3月9日	28	事務費	複合機リース料(3月分) 三菱HCビジネスリース(株)		18,150	461,362

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 7 年度

会 派 名 箕面の未来をひろく会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引 残額
				円	円	円
令和8年3月23日	29	事務費	複合機カウンター保守料金(2月分) キャンマンケティングジャパン(株)		6,778	454,584
令和8年3月27日	30	広報費	市政報告デザイン印刷 合同会社シュイコーポレーション		162,800	291,784
令和8年3月27日	31	広報費	市政報告配布 公益社団法人箕面市シルバーク人材センター		198,182	93,602
令和8年4月21日	32	事務費	複合機カウンター保守料金(3月分) キャンマンケティングジャパン(株)		5,550	88,052
令和8年4月27日	33	事務費	事務用品代 (株)田中文栄堂		67,356	20,696

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること